Nº 250, quinta-feira, 29 de dezembro de 2005214 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID166126-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 56.361/2001-7. ACORDANTES: Tribunal Superior
do Trabalho e Banco do Brasil S/A. ESPÉCIE: termo aditivo 62/2005
- quarto ao acordo de cooperação técnica com vistas à conclusão da
obra de construção da nova sede do TST. VALOR: mensal passa a ser
de R$ 60.673,62 por força do reajuste salarial dos empregados do
Banco do Brasil, a contar de 1º de setembro de 2005. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.1671.0101,
elemento de despesa 4490.51, nota de empenho 2005NE000289, de
25/2/2005. ASSINATURA: 26/12/2005. Pelo Contratante: João Ores-
te Dalazen, Ministro Presidente em exercício. Pela Contratada: Ri-
cardo Alves da Conceição, Vice-Presidente.

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID166936-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de estabilizadores de tensão, conforme descrito
no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 69/2005. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afi-
xada no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra
3, lote 915, 2º andar.

estabilizador de voltagem 1000 un 11 5 , 0 0
Force Line Indústria e Comércio de Componentes Eletrônicos Lt-

da.

Brasília-DF, 28 de dezembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor